ante seipsum. et accipiat
et bibat
Et in eum qui manducavit et bibit
indigne. iudicium sibi ma
ducavit et bibit: non iudicans
corpus domini. propter vos
multi infirmi. debiles: et
dormiunt multi. Nunc si nos
metipsums iudicauerimus:
non potest iudicari vobis. Nunc
iudicamur autem a domino corri
piamur: ut non cum hoc mundo
dampnemur. **Et in** Christus
factus est pro nobis obediens
usque ad mortem mortem autem cru
cis. **Propter** quod et deus exal
tauit illum et dedit illi nomen quod
est super omne nomen: **et iohannem.**
In illis diebus: Ante diem festum pasche
sciens ihesus quia venit hora
eius ut transeat ex hoc mundo
ad patrem: cum dilexisset suos
qui erant in mundo in finem
dilexit eos. Et cena facta cum
diabolus iam inisset in cor
ut traderet eum iudas symonis

oiet impiū. Et erit iudici
a cingulū lutoꝝ eius: et
fides cinctoꝝ rui renū eius
Rm. Ollite porcas pri
cipos mās et eleuāmi in por
te eternas et introibit rex
glorie. **V.** Nuis ascēdet in mō
tem dñi aut quis stabit in
loco scō eius innocēs māibz
et mūdo corde. **Tractus:**

Aue maria grā plena
Dñs tecū. **V.** Benedic
ta tu in mulieribus et bene
dictus fructus ventris tui
V. Spūs scūs supueiet in te
et virtus altissimi obūbrabit
tibi. **V.** Ideoꝝ quod nascetur
ex te sanctū vocabitur filius
Tempꝝ resurrectionis uirga
yeste. **alla. Secūdu lucam:**
N ill. t. Missus est gabri
el angelus a deo in ciuita
tem galilee cui nomē na
zareth ad uirginē respon
santam uirō cui nomē e
rat ioseph de domo dauid
et nomen uirginis maria.

Et ingressus angelus ad
ea dixit. Ave grā plena
Dñs tecū. **Benedicta tu**
mulieribus. **Que** cū au
disset turbata est in serōe
eius: et cogitabat qualis
esset illi saluatio. **Et ait**
angelus ei. **Ne timeas**
maria. **inuenisti em grās**
apud dñm. **Ecce concipies**
in utero et paries filiū et
vocabitur nomen eius
ihm. **Et erit magnus**
et filius altissimi vocabi
tur. **Et habitabit illi dñs de**
us scē dñi uirū eius
et regnabit in dno ia
cob mēternū. **et regnum ei**
no erit finis. **Dixit autē**
maria ad angelū. **Quō**
fieri istud: **Quomā uir**
no cognosco. **Et respon**
dens angelus dixit ei.
Spūs sanctus supueni
et in te: et virtus altissi
mi obūbrabit tibi. **Ideoꝝ**
et quod nascetur ex te scē

Et ecce elizabeth cognata
tua: et ipsa concepit in senectute sua filium. Et hic mensis est sextus illi qui vocatur sterilibus: quia non erit impossibile apud deum omne verbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla domini fiat michi secundum verbum tuum. **Off.** Ave maria gratia plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Tempus resurrectionis. Alle.** **Alle.** In mentibus nostris. **Secre.** Domine vere fidei sacramenta confirmata ut qui conceptum de virgine deum vere et hominem confitemur per eius salutiferam resurrectionis potentiam ad eternam mereamur pervenire leticiam. **Per eundem. Prefatio.** Et te in annuntiatione **coi.** Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius

emanuel. tempus resurrectionis **Alle. Cōpl.** **Oratio.** Gratia tuam quoniam Domine te magnus mentibus nostris infunde ut qui angelo nuntiante christi filij tui incarnationem cognovimus per passiones eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. **Sancti Ambrosij confessor.** **S**tatur ei dominus testamentum pacis et principem fecit eum ut sit illi sacerdos cum dignitas in eternum. **Tempus resurrectionis. Alle.** Misericordias domini meterum catalogo. **Bla. Oratio.** **D**eus qui populo tuo eterne salutis beatum ambrosium magistrum tribuisti. **Pro.** quoniam ut quos doctores vite habuimus in terris intercessorem mereamur habere in celis. **Epistola. Opta.** in datis. **Rm.** **Ecce** sacerdos magnus qui in di

5
Dno gaudete vos elegit deus
in hereditate sibi **ewm** cum
audieritis. **Off** **Orabil**

Rochas tibi **Sere**
dilectore virum tuorum
gordiani et epimachi di
catis meritis benignus
adume et ad perpetuum no
bis tribue puenire subli
dia. **p. co.** Justor aie. **Co**

Quesumus ops deus
ut qui celestia alimenta
populum intercedenti
bus sanctis tuis gordi
ano atq; epy macho per
her contra omnia aduer
sa muniamur. **p. S. oru**

Actu achillei et pancrati

Que oculi **miru**
dm sup metuētes
eū sperātes in mi
serordia eius allā ut eripi
at a morte aias eor quōias
adutor et protector noster
est allā allā **v** exultate ul
ti in domo rectos decet col
laudatio. **Gloria Oratio.**

6
Semp nos dñe
martie tuoru
neri achillei atq; pan
crati foueat quis beata
solēntas et tuo dñguos
reddat obsequio. **p. epla**

Justi impetui **Nulla v**
Gaudete iusti in dño rectos
decet collaudatio. **ewinge.**

Descendens ihus. **Off** **co**
fitebūt. **Sere**

Sancto
ru tuore dñe neri achil
lei atq; pancrati viri
ru tibi grata confessio et
munera nra cōmēdet et
tua nobis indulgetias
semp imploret. **p. coio**

Gaudete iusti. **Co** **pl** **Hue**
sumus dñe ut beatoru
viru tuore neri achillei
atq; pancrati depreca
tionibus sacramēta scā q̄
sūplimus ad tue nob
proficiant placationis
augmentū. **p. S. serua**

Exaudi **in epi et co.**
dñe preces nras q̄s

in sancti seruatiu confessione
na tu atq; pontificis
solemnitate defermus ut
qui tibi digne meruit
famulari eius intercede
tibus mentis ab oibus
nos ab soluas peccatis
A. Ser. **A**cepta sit in
conspectu tuo dne nra
deuotio ut eius nobis
fiat supplicatione salu
tans pro cuius solem
tate defertur **A. Cōplen**

A quis domine fide
libus tuus sanctor tu
oru sp ueneratione le
cari et eor ppetua suppli
catione iuuari **Per. De**
Sancto erico rege et mre.